Praça Étore Zerbeta, nº 37, Jardim Europa, Andradas-MG 1 / 3

EDITAL N.º 01/2019

PROCESSO SELETIVO DO CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA

LISTA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO EFETIVADA

O Consórcio Público Para Gestão Integrada (CPGI) torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, a Lista dos Candidatos
que efetuaram a inscrição pela internet e tiveram os dados recebidos e o valor da inscrição pago, efetivando assim sua inscrição no presente
Processo Seletivo.

IMPORTANTÍSSIMO

Srs.(as) Candidatos(as),
Os dados da lista estão em Ordem Alfabética.
FAVOR CONFERIR NOME, RG, DATA DE NASCIMENTO e CARGO ESCOLHIDO.

Caso você efetuou sua inscrição e pagamento dentro do prazo e itens estabelecidos no edital do presente Concurso Público e

seu nome não constar nesta lista, deverá interpor recurso acessando a Área do Candidato no setor de Concursos do site
www.ipefae.org.br até o dia 24 de janeiro de 2020.

1. O candidato cujo nome não foi divulgado na lista deverá anexar ao recurso, o boleto e o comprovante de pagamento original
(digitalizado).

2. O candidato cujo dado pessoal estiver errado, deverá acessar a Área de Candidato no setor de concurso do site do Ipefae
e, ele próprio, fazer a correção. As informações contidas no cadastro são de sua inteira responsabilidade.

ATENÇÃO

A Prova Objetiva de Múltipla Escolha está prevista para realizar-se na provável data de 02 de fevereiro de 2020.

A CONVOCAÇÃO com a oficialização da DATA, HORÁRIO E LOCAL de realização da prova objetiva será divulgada até às 23h
do dia 29 de janeiro de 2020 no site www.ipefae.org.br.

ANDRADAS, 21 de janeiro de 2020

RODRIGO APARECIDO LOPES
Presidente

CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA - CPGI
PROCESSO SELETIVO - 01/2019

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

LISTA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO EFETIVADA

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. CARGO

0000114 ALEXANDRE CANCHERINI RG 5.467.874 SSP/MG MG 09/05/1974 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000064 ANA PAULA PEREIRA RG 13809574 PC MG 19/01/1988 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000115 AYRTON DE JESUS TORRES RG 5101743 SSP/SP SP 08/06/1950 02-M.2 - BALANCEIRO FISCAL - .

0000136 BEATRIZ FERREIRA RG 508774482 SSP SP 29/09/1997 05-M.3 - MÉDICO VETERINÁRIO - .

0000152 BRUNA APARECIDA FERNANDES BARBOSA RG 39.452.784-7 SSP SP 19/09/1990 04-M.3 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - .

0000116 BRUNA SILVA PEREIRA RG MG-16.092.142 SSP/MG MG 16/08/1994 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000096 CAMILA DA SILVA SERINOLLI RG 470968497 SSP SP 09/08/1990 04-M.3 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - .

0000003 CARLOS CÉSAR COUTO RG 479990463 SSP SP 21/01/1992 02-M.2 - BALANCEIRO FISCAL - .

0000141 CARLOS EDUARDO GALESSO BASTONI RG 33686568-5  SP 10/08/1982 03-M.2 - ELETRICISTA - .

0000053 CAROLINE LIMA AMRTINS RG 13672277 SSP MG 24/04/1987 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000135 CÁSSIO FARIA VILLELA RG 41734155-6 SSP SP 14/04/1996 05-M.3 - MÉDICO VETERINÁRIO - .

0000004 CHRYSTIAN MANOEL DE CARVALHO RG MG18559353 SSP MG 15/08/1996 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000160 CLEO CAVALLI RG 3077149999 SJS RS 17/02/1986 04-M.3 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - .

0000070 CLÓVIS RONALDO VILAS BOAS RG 7427560 SSP MG 03/12/1973 05-M.3 - MÉDICO VETERINÁRIO - .

0000123 DAIANA BEATRIZ DELFINO RG 462196847 SSP SP 05/12/1989 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000118 DANIELA ADRIANA DA SILVA RG 17144382 22012018 MG 02/11/1996 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000021 DANILO HENRIQUE BARREIRO RG 16824008 PC MG 04/01/1994 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000128 DEIVIDSON ANTONIO DE MORAES RG 445827622 SSP SP 08/12/1988 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000059 EDERSON ROSSI RG 13339510 SSP MG 06/11/1985 05-M.3 - MÉDICO VETERINÁRIO - .

0000133 ERICA NOVAES LOPES GARCIA RG 22298849 SSP MG 04/02/1991 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000047 FABIANE DOMINGOS VONO RG 257835933 SAO PAULO SP 10/01/1976 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000132 FRANCIELY LUIZA DE LUCA DIAS DOS SANTOS RG 554629380 SSP/SP SP 12/11/2001 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000153 GABRIEL MIOLO VIEIRA DA SILVA RG MG18603937 PC MG 30/10/2001 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000157 GEORGE BRIAN DOS REIS RG 16132382 PCMG MG 08/04/1991 04-M.3 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - .

0000086 GLEICY KELLEN SOARES DOS SANTOS RG 17808668 SSP MG 27/11/1994 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000158 INGRID JALE DA SILVA SALES RG 349404033 SSP SP 04/06/1994 04-M.3 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - .

0000144 ISIS ALVES RG MG16872494 SSP MG 17/04/1989 04-M.3 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - .

0000017 JAQUELINE PRUDENCIO CARLETTI RG 41423535-6 SSP SP 12/12/1995 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000005 JEFERSON RODRIGUES ALVES DOS SANTOS RG 18141869 SSPMG MG 05/04/1994 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000006 JOÃO GABRIEL SALVI MARTINS RG 16942375 PC MG 12/10/1990 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000013 JOÃO LUÍS DE PONTES RG MG15202964 SSP MG 10/04/1991 04-M.3 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - .

0000020 JOÃO LUÍS DE PONTES RG MG15202964 SSP MG 10/04/1991 04-M.3 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - .

0000014 JORGE PINTO DO VALLE RG 2808754-2 DETRAN/RJ RJ 01/03/1951 03-M.2 - ELETRICISTA - .

0000087 JOSÉ INOCÊNCIO VIEIRA ÂMBAR RG 17475250 SSP MG 11/11/1994 04-M.3 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - .

0000040 JOYCE YNAJARA TEIXEIRA RAMOS RG 15427286 SSP MG 20/11/1994 05-M.3 - MÉDICO VETERINÁRIO - .

0000043 JULIENE DE CÁSSIA ÂMBAR RG 13716946 SSP MG 14/02/1990 05-M.3 - MÉDICO VETERINÁRIO - .

0000120 JULIETH CRISTIANI DE SOUZA
RG 16.099.341 POLÍCIA CIVIL
MG

19/02/1997 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000137 LEONARDO ROSSI BARBOZA RG 37076626X SSP SP 22/11/1996 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000048 LETÍCIA VEROLYNS DOS SANTOS RG 427803974 SP SP 01/11/1996 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000154 MATHEUS MARTINS LOPES RG 12541315 SSP MG 25/03/1991 04-M.3 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - .

0000046 MAYARA CRISTINA RISSATO RG 16818470 SSP/MG MG 01/09/1995 04-M.3 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - .

0000092 OLAVO VIEIRA MANGUSSI RG 19576825 SSP MG 18/02/2002 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000159 PEDRO LOPES LUCAS DE AMORIM RG 360718966 SSP SP 04/08/1991 04-M.3 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - .

0000131 RENATA CORRADI RG MG16523526 PC MG 05/04/1999 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000044 RICARDO DA SILVA MANCA RG 292508451 SSP SP 17/11/1977 04-M.3 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - .

0000094 STEFANY GONÇALVES RG 43.554.513-9 RG SP 01/07/1995 04-M.3 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - .

0000151 TAMIRES HELENA FAQUIERI RG 13912596 EMG MG 20/02/1992 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

0000022 YASMIN MOHAMAD ALI FAKIH BERNARDES RG 341217220 SSP SP 13/10/1992 04-M.3 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - .

0000028 YASMIN MOHAMAD ALI FAKIH BERNARDES RG 341217220 SSP SP 13/10/1992 04-M.3 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - .

Página 2 de 3

CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA - CPGI
PROCESSO SELETIVO - 01/2019

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

LISTA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO EFETIVADA

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. CARGO

0000125 ZAINE NOVAES LOPES RG 19439251 SSP MG 05/09/1992 01-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - .

Página 3 de 3